
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL UAB „PAKRUOJO KOMUNALININKAS“ ĮSTATŲ DALINIO PAKEITIMO 

 

2008 m. liepos 31 d. Nr. T-237 

Pakruojis 

 

 

 Vadovaudamasi 2007 m. spalio 31 d. Statistikos departamento prie Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės generalinio direktoriaus įsakymu Nr. DĮ-226 „Dėl Ekonominės veiklos rūšių 

klasifikatoriaus patvirtinimo“, UAB „Pakruojo komunalininkas“ įstatų, patvirtintų 2003 m. 

lapkričio 27 d. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T-348 „Dėl UAB „Pakruojo 

komunalininkas“ įstatų patvirtinimo“, 13.8 punktu ir atsižvelgdama į UAB „Pakruojo 

komunalininkas“ 2008 m. birželio 26 d. prašymą Nr. 103 „Dėl bendrovės įstatų pakeitimo“ 

Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti UAB „Pakruojo komunalininkas“ įstatų 2.3 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„Bendrovės ūkinės veiklos rūšys yra šios: 

Elektros įrangos remontas         – 33.14 

Nepavojingų atliekų surinkimas        – 38.11 

Pavojingų atliekų tvarkymas ir šalinimas       – 38.12 

Išrūšiuotų medžiagų atgavimas        – 38.32 

Kelio dangos ir stovėjimo aikštelių ženklinimas      – 42.11.10 

Automobilių aikštelių eksploatavimas       – 52.21.20 

Techninių priemonių, reguliuojančių gatvių judėjimą, eksploatavimas   – 52.21.30 

Poilsio ir sporto reikmenų nuoma ir išperkamoji nuoma     – 77.21 

Skverų, parkų, kapinių ir kitų žaliųjų plotų želdinimas ir želdinių priežiūra – 01.41.20 

Sanitarinė, žemės, vandens bei grunto gerinimo ir panaši veikla    – 900300 

Kita valymo veikla          – 812900“ 

2. Įgalioti UAB „Pakruojo komunalininkas“ direktorių Antaną Jasnauską pakeistus įstatus 

įregistruoti Juridinių asmenų registre. 

 

 

 

 

 

Meras                                Saulius Gegieckas 

 


